Estado do Rio Grande do Norte
CÃMARA MUNIàIPAL DE sÃo FRIINc,sco Do oEsTtr

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste - RN
GNPJ 12.9$.6A6/A0M- 54

Portaria n'.07312021 - GP/CMSFO

DISPÕE SuBRE: MEDIDA TEMPuR,,íRIÁ DE PREWNÇÃD Ao
00NTÁGIO DO CORONAVÍfuUS Qovitt-l9) NO ÂMBTTO DO
POD E R LE GIS L,ATruO MUNTCI PAL.

CONSIDERANDO AS RECOMENDAÇÕES DO DECRETO ESTADUAL N. 30.4i 9 DE t7
DE MARÇO DE 2021.

O Presidente da Câmara de São Francisco do OestelRN, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o. - SUSPENIIER como medida de proteção ao público externo, aos
vereadores e aos servidores, o fimcionamento da Câmara Municipal a partir do dia 22 de maxço
até o dia 02 de abril do corrente ano.

{rt. 2. - Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.

CUMPRA.SE

sÃo FRANCISCO DO OESTE - RN, 19 de Març o de 2021 .

SOUZA DA SILVA
PRESIDENTE